
7. Aquana WSC-Cup 2019 Würselen 13.05.2023

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

7. Aquana WSC-Cup 2019
Würselen

13.05.2023

Meldeergebnis



7. Aquana WSC-Cup 2019 Würselen 13.05.2023

2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8.1 & 10

Veranstalter: Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.

Ausrichter: Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
Michael Neumann
Merzbrücker Weg 10
52146 Würselen
Deutschland   ( GER )

Telefon: +49 2405 480846
E-Mail: heimineu1@t-online.de

Wettkampfstätte: Freizeitbad Aquana
Willy-Brandt-Ring 100
52146 Würselen
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 5
Wasser: 30 °C

Datum: 13.05.2023 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.9.15  (04.05.2023)

Wettkampffolge

Datum:  13.05.2023 Einlass:  09:00 Uhr Kari-Sitzung:  09:30 Uhr Beginn:  10:00 Uhr

WK  m Rücken (kindgerecht) mixed 2016-2017101  25 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 2010-20151  50 5 Läufe
WK  m Rücken männlich 2010-20152  50 5 Läufe
WK  m Kraul-Beine mit Brett (Beine/kin mixed 2016-2017102  25 1 Lauf 
WK  m Kraul-Beine mit Brett (Beine) weiblich 2010-20153  50 4 Läufe
WK  m Kraul-Beine mit Brett (Beine) männlich 2010-20154  50 4 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2010-20155  100 2 Läufe
WK  m Lagen männlich 2010-20156  100 1 Lauf 
WK  m Brust (kindgerecht) mixed 2016-2017103  25 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2010-20157  50 4 Läufe
WK  m Brust männlich 2010-20158  50 4 Läufe
WK  m Freistil (kindgerecht) mixed 2016-2017104  25 1 Lauf 
WK  m Freistil weiblich 2010-20159  50 5 Läufe
WK  m Freistil männlich 2010-201510  50 5 Läufe
WK  m Freistil (kindgerecht) mixed 2016-2017105  4x25 0 Läufe
WK  m Freistil mixed 2010-201511  4x50 1 Lauf 
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 101 - 11 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Hansa Simmerath 'NRW' 12 31 2
2. Stolberger SV 'NRW' 6 19 0
3. VfR Übach-Palenberg 'NRW' 22 72 1
4. Wfr.-Delphin  Eschweiler 'NRW' 6 27 1
5. Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 'NRW' 9 30 0

55 179 4
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Wir bitten alle Kampfrichter,

im Vorfeld der Veranstaltung

ihr Lizenzheft mit einem

QR-Aufkleber zu versehen.

Sollte ihr Verein bisher noch keine

QR-Aufkleber erhalten haben, setzen Sie sich bitte mit

dem Kampfrichter-Obmann des Bezirks in Verbindung.

Testfamilienname

Testvornamen

Stammverein des Kampfrichters
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Kampfgericht

Schiedsrichter Stephan Kürbig ( )Schwimmbezirk Aachen
Starter Michael Konrads ( )Schwimmbezirk Aachen
Sprecher .............................. ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
Schwimmrichter .............................. ( )SV Übach-Palenberg
Schwimmrichter .............................. ( )Hansa Simmerath

Auswerter Markus Ungermann ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
Protokollführer Hermann Josef Aretz ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.

Zielrichter-Obmann Michael Konrads ( )Schwimmbezirk Aachen
Zielrichter .............................. ( )SV Übach-Palenberg
Zielrichter .............................. ( )Hansa Simmerath

Zeitnehmer-Obmann .............................. ( )SV Übach-Palenberg
Zeitnehmer  Bahn 1 .............................. ( )Hansa Simmerath
Zeitnehmer  Bahn 2 .............................. ( )SV Übach-Palenberg
Zeitnehmer  Bahn 3 .............................. ( )Hansa Simmerath
Zeitnehmer  Bahn 4 .............................. ( )Stolberger SV
Zeitnehmer  Bahn 5 .............................. ( )Stolberger SV

Wenderichter-Obmann .............................. ( )Wfr.-Delphin  Eschweiler
Wenderichter .............................. ( )Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  13.05.2023 Einlass:  09:00 Uhr Kari-Sitzung:  09:30 Uhr Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Rücken (kindgerecht) mixed 2016-2017101  25 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 2010-20151  50 5 Läufe
WK  m Rücken männlich 2010-20152  50 5 Läufe
WK  m Kraul-Beine mit Brett (Beine/kin mixed 2016-2017102  25 1 Lauf 
WK  m Kraul-Beine mit Brett (Beine) weiblich 2010-20153  50 4 Läufe
WK  m Kraul-Beine mit Brett (Beine) männlich 2010-20154  50 4 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2010-20155  100 2 Läufe
WK  m Lagen männlich 2010-20156  100 1 Lauf 
WK  m Brust (kindgerecht) mixed 2016-2017103  25 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2010-20157  50 4 Läufe
WK  m Brust männlich 2010-20158  50 4 Läufe
WK  m Freistil (kindgerecht) mixed 2016-2017104  25 1 Lauf 
WK  m Freistil weiblich 2010-20159  50 5 Läufe
WK  m Freistil männlich 2010-201510  50 5 Läufe
WK  m Freistil (kindgerecht) mixed 2016-2017105  4x25 0 Läufe
WK  m Freistil mixed 2010-201511  4x50 1 Lauf 

Wettkampf 101  25 m Rücken (kindgerecht) ( mixed, 2016 - 2017 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Lukas Jungnitsch ( )2016 SV Übach-Palenberg  0:43,91

Bahn 3: Mariella Weyrich ( )2016 SV Übach-Palenberg  0:30,30
Bahn 4: Till Overländer ( )2016 SV Übach-Palenberg  0:38,28
Bahn 5: Bea Wienkötter ( )2017 SV Übach-Palenberg __:__,__

Wettkampf 1  50 m Rücken ( weiblich, 2010 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 5: Bahn 2: Luisa Thomsen ( )2013 Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: Nola Schachtzabel ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4: Magdalena Löwe ( )2011 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 5: Zoé Kerenkewitz ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__

Lauf 2 Bahn 1:
 von 5: Bahn 2: Mia Braun ( )2012 Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: Annalena Meyer ( )2013 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4: Lia Sanft ( )2015 Stolberger SV __:__,__
Bahn 5: Mia Lange ( )2014 SV Übach-Palenberg __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Elana Steinhauer ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__
 von 5: Bahn 2: Leni Willems ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:22,05

Bahn 3: Amelie Reul ( )2013 Hansa Simmerath  1:06,39
Bahn 4: Sarah Pozimski ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:08,34
Bahn 5: Laura Krell ( )2015 SV Übach-Palenberg __:__,__
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noch Wettkampf 1  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 4 Bahn 1: Janne Schernewski ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:59,18
 von 5: Bahn 2: Alma Urbanke ( )2012 Stolberger SV  0:57,24

Bahn 3: Lia Felden ( )2011 Stolberger SV  0:54,34
Bahn 4: Lea Graf ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:55,00
Bahn 5: Mila Jeske ( )2014 SV Übach-Palenberg  0:57,42

Lauf 5 Bahn 1: Eva Bäcker ( )2013 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:50,00
 von 5: Bahn 2: Alice Dibble-Felty ( )2011 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:49,09

Bahn 3: Mira Sieben ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:41,86
Bahn 4: Lilli Hanke ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:45,00
Bahn 5: Mira Özyildirim ( )2012 Stolberger SV  0:49,09

Wettkampf 2  50 m Rücken ( männlich, 2010 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 5: Bahn 2: Scott Rizgalla ( )2012 Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: Youssif Elsaleh ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4: Mohammad Elsaleh ( )2010 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 5: Bahn 2: Anna Rummel ( )2014 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__

Bahn 3: Nesrin Rezigui ( )2011 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__
Bahn 4: Noah Bien ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 5:

Lauf 3 Bahn 1: Adel Bishara Rizk ( )2011 Hansa Simmerath __:__,__
 von 5: Bahn 2: Jonathan Kolb ( )2015 SV Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Michael Deobald ( )2010 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__
Bahn 4: Christian Frei ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 5: Viktoria Ehrlich ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Ioan Hernandez ( )2013 SV Übach-Palenberg __:__,__
 von 5: Bahn 2: Justus Mehring ( )2013 Hansa Simmerath  1:05,00

Bahn 3: Ben Leonhard Baum ( )2012 Stolberger SV  0:57,99
Bahn 4: Jan Weyrich ( )2014 SV Übach-Palenberg  0:59,60
Bahn 5: Jakob Geßner ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:16,33

Lauf 5 Bahn 1: Felix Jungnitsch ( )2013 SV Übach-Palenberg  0:55,05
 von 5: Bahn 2: Nuno Duarte ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:51,22

Bahn 3: Benedikt Zilgens ( )2011 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:42,39
Bahn 4: Nelson Rizgalla ( )2011 Hansa Simmerath  0:45,00
Bahn 5: Kjell Koleczek ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:53,94

Wettkampf 102  25 m Kraul-Beine mit Brett (Beine/kindgerecht) ( mixed, 2016 - 2017 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Till Overländer ( )2016 SV Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Lukas Jungnitsch ( )2016 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4: Mariella Weyrich ( )2016 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 5:
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Wettkampf 3  50 m Kraul-Beine mit Brett (Beine) ( weiblich, 2010 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Sarah Pozimski ( )2015 SV Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Zoé Kerenkewitz ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4: Nola Schachtzabel ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 5: Laura Krell ( )2015 SV Übach-Palenberg __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Janne Schernewski ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__
 von 4: Bahn 2: Lia Sanft ( )2015 Stolberger SV __:__,__

Bahn 3: Mira Sieben ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler __:__,__
Bahn 4: Leni Willems ( )2015 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 5: Mira Özyildirim ( )2012 Stolberger SV __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Mila Jeske ( )2014 SV Übach-Palenberg __:__,__
 von 4: Bahn 2: Mia Braun ( )2012 Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: Luisa Thomsen ( )2013 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 4: Alice Dibble-Felty ( )2011 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__
Bahn 5: Mia Lange ( )2014 SV Übach-Palenberg __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Magdalena Löwe ( )2011 SV Übach-Palenberg __:__,__
 von 4: Bahn 2: Lilli Hanke ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler __:__,__

Bahn 3: Lea Graf ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:05,00
Bahn 4: Eva Bäcker ( )2013 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:10,00
Bahn 5: Amelie Reul ( )2013 Hansa Simmerath __:__,__

Wettkampf 4  50 m Kraul-Beine mit Brett (Beine) ( männlich, 2010 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Justus Mehring ( )2013 Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: Adel Bishara Rizk ( )2011 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 4: Jonathan Kolb ( )2015 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Kjell Koleczek ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__

Bahn 3: Youssif Elsaleh ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4: Felix Jungnitsch ( )2013 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 5: Christian Frei ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Ioan Hernandez ( )2013 SV Übach-Palenberg __:__,__
 von 4: Bahn 2: Mohammad Elsaleh ( )2010 SV Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Nuno Duarte ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler __:__,__
Bahn 4: Noah Bien ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 5: Yagiz Ates ( )2014 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Henning Kos ( )2011 Stolberger SV __:__,__
 von 4: Bahn 2: Scott Rizgalla ( )2012 Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: Jan Weyrich ( )2014 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4: Benedikt Zilgens ( )2011 Wfr.-Delphin  Eschweiler __:__,__
Bahn 5: Jakob Geßner ( )2015 SV Übach-Palenberg __:__,__

Siegerehrungen
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Wettkampf 5  100 m Lagen ( weiblich, 2010 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Lia Felden ( )2011 Stolberger SV __:__,__

Bahn 3: Janne Schernewski ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__
Bahn 4: Alice Dibble-Felty ( )2011 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Mila Jeske ( )2014 SV Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Mira Sieben ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:34,00
Bahn 4: Lilli Hanke ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:35,00
Bahn 5:

Wettkampf 6  100 m Lagen ( männlich, 2010 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1: Ben Leonhard Baum ( )2012 Stolberger SV __:__,__
 von 1: Bahn 2: Benedikt Zilgens ( )2011 Wfr.-Delphin  Eschweiler  2:00,00

Bahn 3: Nuno Duarte ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:40,00
Bahn 4: Kjell Koleczek ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  2:00,00
Bahn 5: Felix Jungnitsch ( )2013 SV Übach-Palenberg  2:15,27

Wettkampf 103  25 m Brust (kindgerecht) ( mixed, 2016 - 2017 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: Mariella Weyrich ( )2016 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4:
Bahn 5:

Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 2010 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Mia Lange ( )2014 SV Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Elana Steinhauer ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__
Bahn 4: Mia Braun ( )2012 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Lia Sanft ( )2015 Stolberger SV __:__,__

Bahn 3: Sarah Pozimski ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:38,56
Bahn 4: Theresa Mehring ( )2015 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 5: Alice Dibble-Felty ( )2011 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Mila Jeske ( )2014 SV Übach-Palenberg  1:10,85
 von 4: Bahn 2: Eva Bäcker ( )2013 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:02,00

Bahn 3: Alma Urbanke ( )2012 Stolberger SV  1:00,66
Bahn 4: Lea Graf ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:02,00
Bahn 5: Amelie Reul ( )2013 Hansa Simmerath  1:03,66
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noch Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 4 Bahn 1: Mira Sieben ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  1:00,00
 von 4: Bahn 2: Mira Özyildirim ( )2012 Stolberger SV  0:53,57

Bahn 3: Lilli Hanke ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:44,76
Bahn 4: Lia Felden ( )2011 Stolberger SV  0:52,99
Bahn 5: Janne Schernewski ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:58,69

Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich, 2010 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Adel Bishara Rizk ( )2011 Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: Mats Bauer ( )2015 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 4: Anna Rummel ( )2014 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 4: Bahn 2: Henning Kos ( )2011 Stolberger SV __:__,__

Bahn 3: Michael Deobald ( )2010 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__
Bahn 4: Robin Bauer ( )2015 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 5:

Lauf 3 Bahn 1: Viktoria Ehrlich ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__
 von 4: Bahn 2: Scott Rizgalla ( )2012 Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: Justus Mehring ( )2013 Hansa Simmerath  1:03,00
Bahn 4: Youssif Elsaleh ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 5: Christian Frei ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Felix Jungnitsch ( )2013 SV Übach-Palenberg  1:02,77
 von 4: Bahn 2: Kjell Koleczek ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:54,03

Bahn 3: Nuno Duarte ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:47,73
Bahn 4: Ben Leonhard Baum ( )2012 Stolberger SV  0:51,12
Bahn 5: David Fink ( )2012 Hansa Simmerath  0:58,94

Wettkampf 104  25 m Freistil (kindgerecht) ( mixed, 2016 - 2017 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Lukas Jungnitsch ( )2016 SV Übach-Palenberg  0:39,29

Bahn 3: Mariella Weyrich ( )2016 SV Übach-Palenberg  0:32,55
Bahn 4: Till Overländer ( )2016 SV Übach-Palenberg  0:33,91
Bahn 5:

Wettkampf 9  50 m Freistil ( weiblich, 2010 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 5: Bahn 2: Mia Lange ( )2014 SV Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Luisa Thomsen ( )2013 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 4: Theresa Mehring ( )2015 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 5: Elana Steinhauer ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__
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noch Wettkampf 9  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 2 Bahn 1:
 von 5: Bahn 2: Nola Schachtzabel ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__

Bahn 3: Laura Krell ( )2015 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4: Mia Braun ( )2012 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 5: Alma Urbanke ( )2012 Stolberger SV __:__,__

Lauf 3 Bahn 1: Zoé Kerenkewitz ( )2012 SV Übach-Palenberg __:__,__
 von 5: Bahn 2: Annalena Meyer ( )2013 SV Übach-Palenberg  1:09,24

Bahn 3: Amelie Reul ( )2013 Hansa Simmerath  0:59,51
Bahn 4: Sarah Pozimski ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:07,15
Bahn 5: Leni Willems ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:22,06

Lauf 4 Bahn 1: Magdalena Löwe ( )2011 SV Übach-Palenberg  0:56,88
 von 5: Bahn 2: Janne Schernewski ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:49,36

Bahn 3: Eva Bäcker ( )2013 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:48,00
Bahn 4: Lia Felden ( )2011 Stolberger SV  0:48,64
Bahn 5: Mila Jeske ( )2014 SV Übach-Palenberg  0:56,85

Lauf 5 Bahn 1: Lea Graf ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:45,00
 von 5: Bahn 2: Alice Dibble-Felty ( )2011 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:40,57

Bahn 3: Lilli Hanke ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:34,97
Bahn 4: Mira Sieben ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:35,25
Bahn 5: Mira Özyildirim ( )2012 Stolberger SV  0:42,30

Wettkampf 10  50 m Freistil ( männlich, 2010 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 5: Bahn 2: Michael Deobald ( )2010 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__

Bahn 3: Mohammad Elsaleh ( )2010 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 4: Jonathan Kolb ( )2015 SV Übach-Palenberg __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 5: Bahn 2: Anna Rummel ( )2014 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__

Bahn 3: Scott Rizgalla ( )2012 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 4: Adel Bishara Rizk ( )2011 Hansa Simmerath __:__,__
Bahn 5:

Lauf 3 Bahn 1: Matthias Mehring ( )2015 Hansa Simmerath __:__,__
 von 5: Bahn 2: Jakob Geßner ( )2015 SV Übach-Palenberg  1:18,30

Bahn 3: Ioan Hernandez ( )2013 SV Übach-Palenberg  1:07,72
Bahn 4: Noah Bien ( )2012 SV Übach-Palenberg  1:11,28
Bahn 5: Nesrin Rezigui ( )2011 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. __:__,__

Lauf 4 Bahn 1: Justus Mehring ( )2013 Hansa Simmerath  1:03,00
 von 5: Bahn 2: Yagiz Ates ( )2014 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:58,35

Bahn 3: Christian Frei ( )2012 SV Übach-Palenberg  0:55,65
Bahn 4: Jan Weyrich ( )2014 SV Übach-Palenberg  0:57,63
Bahn 5: Youssif Elsaleh ( )2012 SV Übach-Palenberg  1:01,49

Lauf 5 Bahn 1: Felix Jungnitsch ( )2013 SV Übach-Palenberg  0:51,31
 von 5: Bahn 2: Nelson Rizgalla ( )2011 Hansa Simmerath  0:40,00

Bahn 3: Nuno Duarte ( )2010 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:31,62
Bahn 4: Benedikt Zilgens ( )2011 Wfr.-Delphin  Eschweiler  0:36,14
Bahn 5: Kjell Koleczek ( )2012 Würselener Schwimm-Club 1962 e.V.  0:47,93
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Siegerehrungen

Wettkampf 105  4x25 m Freistil (kindgerecht) ( mixed, 2016 - 2017 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 11  4x50 m Freistil ( mixed, 2010 - 2015 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: 1. Mannschaft Hansa Simmerath __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft Wfr.-Delphin  Eschweiler  2:20,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SV Übach-Palenberg  4:00,00
Bahn 5: 2. Mannschaft Hansa Simmerath __:__,__


